



У К А З

ГУБЕРНАТОРА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 23.06.2022 № 61

О внесении изменений в Указ
Губернатора Смоленской
области от 08.08.2006 № 5

П о с т а н о в л я ю:

Внести в Указ Губернатора Смоленской области от 08.08.2006 № 5 «Об утверждении Регламента взаимодействия органов исполнительной власти Смоленской области и органов местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области» (в редакции указов Губернатора Смоленской области от 19.11.2010 № 28, от 09.04.2012 № 34, от 25.03.2014 № 24, от 19.07.2017 № 53) следующие изменения:

1) в заголовке слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

2) в пункте 1 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

3) в пункте 2 слова «Органам исполнительной власти» заменить словами «Исполнительным органам»;

4) в пункте 3 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

5) в Регламенте взаимодействия органов исполнительной власти Смоленской области и органов местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области, утвержденном указанным Указом:

- в заголовке слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

- в разделе 1:

- в пункте 1 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

- в абзацах первом и шестом пункта 2 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

- в пункте 3 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
- в разделе 2:
 - в заголовке слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
 - в пункте 1 слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы»;
 - в пункте 2 слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы»;
 - в пункте 3 слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы», слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
 - в пункте 4 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами», слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
 - в пункте 5 слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы»;
 - в пункте 6 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов», после слов «Губернатором Смоленской области и его» дополнить словами «первыми заместителями,»;
 - в пункте 7 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
 - в пункте 8 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
- в разделе 3:
 - в заголовке слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
 - в пункте 1 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
 - в абзаце первом пункта 2 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
- в разделе 4:
 - в заголовке слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
 - в пункте 1 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
 - пункт 2 после слов «Губернатором Смоленской области, его» дополнить словами «первыми заместителями,», слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
 - пункт 4 после слов «В работе проводимых» дополнить словами «первыми заместителями Губернатора Смоленской области,», слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
 - в пункте 5 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

- в пункте 8 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов», слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

- в пункте 9 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов», слова «Совета муниципальных образований Смоленской области» заменить словами «Ассоциации «Совет муниципальных образований Смоленской области»;

- в разделе 5:

- в заголовке слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

- в пункте 1 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

- в пункте 1¹ слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы»;

- в пункте 2 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

- в абзаце первом пункта 5 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

- в разделе 6:

- в заголовке слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

- в пункте 1 слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы»;

- в пункте 2 слова «Орган исполнительной власти» заменить словами «Исполнительный орган»;

- в пункте 1 раздела 7 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами», слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

